- §I MEC ACERO, 5 A DE C.V. . SCN003

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: - 05/04/13  8:27:05
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 011879 CONTRA 15269 REMISTON:; 0051545-1
PRODUCTO: ANGULO 2-1/2X1/4" 63.5X6.35MGRADO DE AC =TT A36/A36M-94 /)
o=
ESPECIFICACTON PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE T ZARAGOZA—
PESO TEORICC(KG/MT): 6.101° ' LONGITUD {Mts) .10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

300084 .0160  .0440 .0170  .1s00  .3200 .0270 .2200 .1200 .1100 .002D  .6500  ,0010
301172 .0200  ,0290  .0120  .1B0O 3700 .0160  .1900  .1200 ,0B00  .0020  .6BOC

485862 .0150 ,0350 0130  .1900  .2600  .0090  .1800  .0700  .0600 L6300
486204 L0180  .02%0  .03B0  .2000 ,4000 .0220 - .2100 .1300  .L00O L6100
486215 .0180  .0390 ,0340 .i700 4100 .0170  .1800 .1100  .l:iQC .59C0

ANALTSTS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY - CHARPY

COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-KOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) (PSI/MER} (2) JOULES LB-PIE KG-MT

300084 49,890 71,555 a7
301172 50,448 72,146 27
485862
486204 50,585 72,489 26
486215 ‘ 48,124 63,564 26

ATADOS DE LA COLADA

joo0s4  8NROOIGT
301172  SNDOO364
485862  SNA0D6247 SNAD6248
486204  SNCO5964
486215  8NC03938




